ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

INDICAÇÃO Nº  144  /GP/CMETOPO/RO                                 06 DE JUNHO DE 2022.

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM, Vereador da Câmara Municipal de
Ouro Preto do Oeste - RO, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 58,
inciso III da Resolução Legislativa n° 51/91(Regimento Interno), vem INDICAR Vossa
Excelência:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para que seja
feita o  podamento das árvores que se encontram na Rua Bahia esquina com a
Rua Amapá”.

JUSTIFICATIVA:

Considerando  que  os  galhos  estão  encostando  na  fiação  elétrica  e
atrapalhando  a  visualização  de  placas  de  sinalização,  os  moradores  da  localidade
reclamam que a referida árvore está com os galhos muito altos e cheios tornando o
local escuro, principalmente no período noturno, servindo de esconderijo para pessoas
maliciosas.

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM
Vereador – PV

AO EXMO SENHOR.

JUAN ALEX TESTONI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE-RO

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

ID: 327282 e CRC: 1A9C13FA

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

327282ID:

89735550C3664B3BC89B38229BBF6B76

1A9C13FA

MD5:

CRC:

BE13E136B12DEA3095B1BF7A89AE3C57705D3A83D0702048CC34727C497E5B29SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

144

Identificação/Número

07/06/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação podamento de árvore.

Súmula/Objeto:

ANA PAULA BATISTA DA SILVAUsuário:

07/06/2022 12:38:50Criação: 07/06/2022 12:41:17Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUN. DE OURO PRETO DO OESTE OURO PRETO DO OESTE RO 07/06/2022 12:40:14

ASSUNTOS

Indicação 07/06/2022 12:40:25

CIENTES

THALES EMERICH BITENCOURT LEONE 10/06/2022 11:55:30

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ANA PAULA BATISTA DA SILVA 07/06/2022 12:41:28ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

Andre Henrique Ricardo Estevam 09/06/2022 12:28:49VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 327282 e o CRC 1A9C13FA.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=327282&CRC32=1A9C13FA
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=327282&CRC32=1A9C13FA